
101, rue de Tolbiac
75654 Paris cedex 13

République Française Tél. +33 (0)1 44 23 60 00

Département des Ressources Humaines
Service de Développement RH
SDevRH /JYB/MC/RM/EZH N° 2025 – 453

DECISION

Le Président-directeur général de l'Institut national de la santé et de la recherche médicale,

Vu le code général de la fonction publique ; 

Vu le code de la recherche ; 

Vu le décret n° 84.1206 du 28 décembre 1984 modifié relatif aux statuts particuliers des corps de fonctionnaires de l'Institut 
National de la Santé et de la Recherche Médicale ; 

Vu l’arrêté du 1er février 2002 modifié fixant la liste des branches d’activités professionnelles et des emplois types dans les 
établissements publics à caractère scientifique, culturel et professionnel et les établissements scientifiques et 
technologiques ;

Vu le décret n° 2022-1750 du 30 décembre 2022 modifiant les règles statutaires applicables aux ingénieurs et aux 
personnels techniques et administratifs de recherche et de formation du ministère de l'enseignement supérieur et de la 
recherche ;

Vu l'arrêté du 17 août 2005 modifié relatif aux examens professionnels de sélection pour l'accès à certains grades des corps 
d'ingénieurs et de personnels techniques et d'administration de la recherche de l'Institut national de la santé et de la 
recherche médicale ;

Vu la décision du Président-directeur général de l’Inserm du 27 mai 2025 autorisant l’ouverture des examens de sélection 
professionnelle au titre de l’année 2025 ;

DECIDE

Article unique - Sont admis à concourir à l’examen de sélection professionnelle pour l’accès au grade des 
Ingénieurs de Recherche Hors Classe BAP A-B-C-D-E-F-G-J les candidats dont les noms 
suivent :

ALLET Cécile GRIVEL Nathalie
ANDERSSON Frédéric GUEGUEN Sonia
ARGIRO Laurent HAJAR MAKEH Iman
ARNAUD Jacques-Damien HOCINI Hakim
BARBUT Sabine IZMIRYAN Araksya
BELVILLE Corinne JOUET Isabelle
BENIT Paule LAMARCHE Frédéric
BERNARDEAU Karine LAVIE Muriel
BONNEFONT Anne-Laure LEBON Sophie
BONNET Cécile LYON-CAEN Sarah
BOUHNIK Anne-Déborah MABY Emmanuel
BOULDAY Gwenola MANGEOT Philippe
BRAND-FAYOUX Céline MARTINS Julio
BROCARD Jacques MATHIEU Gilles
BUZHINSKY Nicolas MATHIEU Anne-Laure
CASROUGE Armanda MATHIEU Flavie
CASTAN   Agnès MATIAS Sandra Isabelle 
CHABELSKAYA TASSAN-
TOFFOLA Svetlana MEDJKANE Hélène



101, rue de Tolbiac
75654 Paris cedex 13

République Française Tél. +33 (0)1 44 23 60 00

CHAMOT
CHATEIGNER

Christophe
Nicolas

MELKA
MICHEL

Slimane
Vincent

CHAUFFETON Valérie MOLENDI-COSTE Olivier
CHESNAIS Sabrina NOLA Sébastien
CHOLLET Emmanuelle PAIS DE BARROS Jean-Paul
CHUFFART Florent PERNET GALLAY Karin
COFFIN Fanny PHILIPPE Aurélie
COSTET-DEIBER Nathalie POINDESSOUS Virginie
COUTE Yohann POUCHIN Pierre
CROLA-DA SILVA Claire PROTOPOPESCU Camélia
CSABA Zsolt REBEIX Isabelle
DARHMAOUI Abdelmounaim RIVIERE Julie
DAUPHIN Aurélien ROUX Jean-Paul
DELOMENIE Claudine RUBIO GOMEZ Marina
DIALLO Ibrahima SAIDI Yacine
DORIN-SEMBLAT Dominique SALGADO David
DUMONT Magali SAMRI-HASSIMI Assia
DUPERRAY Christophe SEBASTIANI Corinne
FATHALLAH Mohamed SICARD Pierre
FICHE Jean-Bernard SOULIE Cathia
GARFA Mériem TYZIO Roman
GOULITACHVILI  ZUEVA Elina VIAL Guillaume
GOUMIDI Louisa WU Ting-Di
GRIM-YEFSAH Malika

        

                                                                                        Fait à Paris, le 11/09/2025

                                                                               Pour le Président-directeur général,

                                                                                                   


		2025-09-11T16:44:22+0200


	



